

7月4日～8日使用物資

品名	原材料	アレルギー表示	備考
いちごジャム	水飴 いちご 砂糖 ゲル化剤（ペクチン） 酸味料		
味付小魚	片口いわし 砂糖 麦芽糖		本品の片口いわしは、えび、かにを食べている。 同一施設で、えび、かに、小麦、乳、くるみ、 ごま、さば、大豆、アーモンドを含む製品を製造。
ぶどうゼリー	ぶどう果汁（濃縮還元） 水あめ 砂糖 水溶性食物繊維 ゲル化剤（増粘多糖類） 酸味料 香料 ビタミンC クエン酸鉄Na 水		
りんごジャム	水飴 りんご 砂糖 ゲル化剤（ペクチン） 酸味料	りんご りんご	
みかんクレープ	豆乳 砂糖 加工油脂 米粉 加工デンプン みかん・シラップづけ うんしゅうみかん果汁（濃縮還元） 水あめ 植物油 調整豆乳粉末 砂糖・ぶどう糖果糖液糖 麦芽糖 レモン果汁（濃縮還元） 増粘剤（カドラン） 乳化剤 ゲル化剤（増粘多糖類） 安定剤（増粘多糖類） 香料 凝固剤 酸味料 メタン酸Na カラメル色素 ベーキングパウダー ピロリン酸鉄第二鉄 カロチノイド色素 水	大豆 大豆 大豆 大豆	